[image: ]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
БУЙНАКСКИЙ РАЙОН МКОУ «Ванашинская ООШ»

368211, Республика Дагестан, Буйнакский район, с. Ванаши

                                                      ПРИКАЗ

№64							от 10 сентября 2018 года

О создании комиссии
по противодействию  коррупции

В целях повышения эффективности работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МКОУ Ванашинская ООШ
[bookmark: _GoBack]приказываю:
1.Утвердить:
1.1.  комиссию по противодействию  коррупции в следующем составе:
Шахмурзаева А.А директор  – председатель
Амирбекова З.М – заместитель директора по УВР
Бурасанов Ю.Б -  председатель профкома
Изиев С.С  – представитель педагогической общественности
Гаджибагомедова Б.С -  представитель родительской  общественности
 1.2. Положение о комиссии по противодействию коррупции .
2.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы   	_________________     А.А.Шахмурзаева.

 Ознакомлены :

Шахмурзаева А.А  –
Амирбекова З.М –
Бурасанов Ю.Б –
 Изиев С.С  –
Гаджибагомедова Б.С -

image1.png